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Füzesgyarmat Város Önkormányzatának     

K é p v i s e l ő -  t e s t ü l e t e    

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. sz.      

 (66) 491-058 

                                                    E-mail: polgarmesterihivatal@fuzesgyarmat.hu  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Iktatószám: I./1279-7/2025.                              

             

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült: a Polgármesteri Hivatal dísztermében, 2025. április 23-án 16:00 órai kezdettel, 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

NYÍLT ÜLÉSÉRŐL 
 

Jelen vannak:  

Koncz Imre polgármester 

Fehér László alpolgármester 

Báló Sándor Zsolt képviselő 

Bere Károly képviselő 

Lánczi Csaba képviselő 

Nagy Gábor képviselő 

Patai Tamás képviselő 

Zs. Nagy Sándor képviselő 

 

SZMSZ szerint tanácskozási joggal meghívott: 

Dr. Blága János jegyző 

 

SZMSZ szerint állandó meghívott: 

Károlyi Zsigmondné Lurkófalva Óvoda igazgatója 

 

Napirendekhez meghívottak: 

Nagy Izabella pénzügyi osztályvezető, Pardi-Papp Ágnes jegyzői referens, Tóth Eszter 

szociális csoportvezető, Zsombok Krisztián tűzoltó őrnagy, mb. tűzoltóparancsnok, Kovács 

Krisztián Szeghalmi Katasztrófavédelmi Kirendeltség vezetője, Bátori Csaba Önkéntes Tűzoltó 

Egyesület tagja, Gál Imre Önkéntes Tűzoltó Egyesület parancsnoka 

 

Jegyzőkönyvvezető: Pál-Lázár Kata testületi ügyintéző 

(a jegyzőkönyv hangfelvétel alapján készült) 

 
Koncz Imre polgármester: Mindenkit üdvözöl Füzesgyarmat Város Önkormányzatának 2025. 

áprilisi Képviselő-testületi ülésén. Külön köszönti a meghívott vendégeket, a Szeghalmi 

Hivatásos Tűzoltóság és a Füzesgyarmati Önkéntes Tűzoltó Egyesület képviselőit. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 9 tagjából 8 tag jelen van, Vida Imre képviselő úr 

jelezte távollétét. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes és az ülést megnyitja. 

Elmondja, hogy a Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottság, valamint a Településfejlesztési és 

Turisztikai Bizottság sem volt határozatképes. 
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Elmondja, hogy a kiküldött meghívó szerinti napirendek kerülnek megtárgyalásra. Kéri, hogy 

aki a napirendek megtárgyalását elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 8 tagjából 8 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül a napirendet az alábbiak szerint megtárgyalásra 

elfogadja. 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

36/2025.(IV.23.) határozata 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2025. április 23-i nyílt ülésén az 

alábbi napirendet tárgyalja meg: 

 

1. Beszámoló a Szeghalmi Hivatásos Tűzoltó-Parancsnokság és a Füzesgyarmati 

Önkéntes Tűzoltó Egyesület 2024. évi tevékenységéről 

Előadó: Zsombok Krisztián tűzoltó őrnagy, mb. tűzoltóparancsnok 

          Nagy István, Önkéntes Tűzoltó Egyesület elnöke 

 

2. Előterjesztés a Füzesgyarmati ”Lurkófalva” Óvoda pedagógus-továbbképzési 

intézményi programjáról 

Előadó: Károlyi Zsigmondné, igazgató 

 

3. Jelentés a lejárt határidejű határozatokról 

Előadó: Koncz Imre, polgármester 

 

4. Előzetes döntés a települési kamerarendszer fejlesztéséről 

Előadó: Koncz Imre, polgármester 

 

5. Tájékoztatás a civil szervezetek és civil társaságok részére nyújtott 2025. évi 

önkormányzati támogatásokról 

Előadó: Lánczi Csaba, Szociális és Humánügyek Bizottság elnöke 

 

6. Tájékoztatás a Füzesgyarmati egészségügyi szolgáltatók beszámolójáról 

Előadó: Lánczi Csaba, Szociális és Humánügyek Bizottság elnöke 

 

7. Előterjesztés bankgarancia nyilatkozat kiadása iránti kérelemről, az agyagbányából 

történő földkitermelés engedélyezése érdekében 

Előadó: Koncz Imre, polgármester 

 

8. Előterjesztés vállalkozásindítási támogatás nyújtásáról 

Előadó: Koncz Imre, polgármester 

 

Felelős: Koncz Imre, polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Rátérnek a napirendek tárgyalására. 

 

 

 

 



 

3 
 

Első napirend 

 

Beszámoló a Szeghalmi Hivatásos Tűzoltó-Parancsnokság és a Füzesgyarmati Önkéntes 

Tűzoltó Egyesület 2024. évi tevékenységéről 

 
Koncz Imre polgármester: Az első napirendi pont a Szeghalmi Hivatásos Tűzoltó-

Parancsnokság és a Füzesgyarmati Önkéntes Tűzoltó Egyesület munkájáról való beszámoló. 

Felkéri a meghívott vendégeket, hogy a beszámolóval kapcsolatban az esetleges kiegészítéseket 

mondják el. 

 

Kovács Krisztián Szeghalmi Katasztrófavédelmi Kirendeltség vezetője: Tisztelt Képviselő-

testület, tisztelt Polgármester Úr! A választások óta először találkoznak, ezért szeretne 

bemutatkozni és bemutatni a kollégáit. Kovács Krisztián, a Szeghalmi Katasztrófavédelmi 

Kirendeltség vezetője, megalakulása óta, 2012-óta vezeti a Kirendeltséget. Turi János 

Parancsnok Úr február óta rendelkezési állományba vonult, ezért a korábbi parancsnok-

helyettes, Zsombok Krisztián Őrnagy Úr vette át a parancsnoki tisztséget. 2012 óta parancsnok- 

helyettesként látta el a szolgálatot. Az ő megüresedett helyére egyelőre megbízással, Sáfián 

Imre Törzszászlós Úr került parancsnok-helyettesként. Közel 30 éves hivatásos tűzoltó 

szolgálattal rendelkezik. A Katasztrófavédelmi Kirendeltség három járás illetékességi területén 

rendelkezik hatáskörrel, Szarvas, Gyomaendrőd, Szeghalom Járás. Így alárendeltségükben 

működik a Szarvasi Hivatásos Tűzoltóság, a Szeghalmi Hivatásos Tűzoltóság és a 

Gyomaendrődi Önkormányzati Tűzoltóság. A Kirendeltségen működik a szakmai irányítása a 

polgári védelemnek, a tűzoltóság szakmai irányítása, illetve az iparbiztonság, veszélyes 

üzemek, veszélyes anyag szállítása, valamint náluk volt a hatósági osztály, ami korábban a 

tűzoltóságoknál volt. Sajnos most a hatáskör átadások miatt ennek jó része átkerült a Vármegyei 

Kormányhivatalhoz. Csak a kéményseprőipari szolgáltatásokkal kapcsolatos ügyek maradtak 

náluk. Ettől függetlenül a tűzoltóságok szakmai irányítása, felügyelete a Kirendeltségnél 

maradt. Jogszabály alapján mindig a Tűzoltóság számol be a Tisztelt Testület előtt, de 

jellemzően elő szoktak fordulni olyan kérdések, amik inkább hatósági jellegűek, ezért szoktak 

a Kirendeltség vezetők vagy helyettesek is érkezni. Átadja a szót Parancsnok Úrnak. 

 

Zsombok Krisztián tűzoltó őrnagy, mb. tűzoltóparancsnok: Nagy tisztelettel köszönt mindenkit. 

Azt gondolja, hogy a beszámolójuk elég részletes. Ha kérdés merült fel a beszámolóval 

kapcsolatban, arra szívesen válaszol. Szeretné felhívni a figyelmet a kéménysepréssel 

kapcsolatos visszaélésekre. Vannak, akik kéményseprőnek adják ki magukat és pénzt kérnek el 

a szolgáltatásért. Annyit tudni kell, hogy a mai jogszabályok alapján a kéményseprés 

magántulajdonú lakóingatlanokban Magyarországon díjmentes. Amennyiben gazdasági 

szervezet telephelye vagy oda van bejelentve, akkor elvégzik, de nem díjmentesen. Azonban 

semmilyen esetben sem fogad el készpénz a kéményseprő. Egy tájékoztatót ezzel kapcsolatban 

a délelőtt folyamán küldtek el, kéri, hogy legyen közzétéve a lakosság számára. Köszöni szépen 

és a felmerülő kérdésekre szívesen válaszol. 

 

Koncz Imre polgármester: Átadja a szót a Füzesgyarmati Önkéntes Tűzoltó Egyesület 

képviselőinek. 

 

Gál Imre Önkéntes Tűzoltó Egyesület parancsnoka: A beszámolót mindenki megkapta és 

részletesen leírtak mindent, így kiegészíteni már nem tudja. A jövő évben kilátásba kerül az 

autóvásárlás. Idén 43 éves a Mercedes, így egyre több probléma van vele. Ez sok időt vesz 

igénybe, hiszen legutóbb is Németországból tudtak csak alkatrészt beszerezni. Az idei és a 
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következő évet annak szentelik, hogy ennek az anyagi körülményeit megteremtsék. Köszönik 

szépen az eddigi támogatást. Próbálnak a legtöbb káresetnél részt venni, beavatkozni. 

 

Báló Sándor Zsolt képviselő: Megkérdezi az Önkéntes Tűzoltó Egyesületet, hogy körülbelül 

milyen összegbe kerül majd az autó? 

 

Gál Imre Önkéntes Tűzoltó Egyesület parancsnoka: Egy újabb fecskendő 13-14.000.000 Ft 

környékén van, plusz a hazahozatal. 

 

Bátori Csaba Önkéntes Tűzoltó Egyesület tagja: Illetve plusz a rendszerbeállítás, műszaki 

vizsga, satöbbi. Az összeg jelenleg 10-15.000.000 Ft között mozog. 

 

Gál Imre Önkéntes Tűzoltó Egyesület parancsnoka: Ahhoz képest, mikor ide érkezett az autó, 

már 10-12 x –es árak vannak. 

 

Báló Sándor Zsolt képviselő: Megkérdezi, hogy milyen elképzelésük van az összeg 

összeszedésére? 

 

Gál Imre Önkéntes Tűzoltó Egyesület parancsnoka: Próbálnák a lakosságot is belevonni, 

boltokban kihelyezi gyűjtődobozokat, valamint a közösségi médiába felhívni a figyelmet. 

Lakitelken például az egyesületi tagok körbejárták a várost, mindenkinek raktak prospektust, 

amin arra kérték őket, hogy körülbelül 4.000 Ft-tal támogassák az egyesületet. Ebből 6.000.000 

Ft-ot sikerült gyűjteniük. 

 

Zs. Nagy Sándor képviselő: Megkérdezi, hogy pályázati lehetőségük van-e? 

 

Gál Imre Önkéntes Tűzoltó Egyesület parancsnoka: Nem tudnak számolni pályázattal, sajnos 

minden évben elbukják arra hivatkozva, hogy nem férnek bele a keretbe. 2018. óta minden 

évben beadják, de nincs eredménye. Idén viszont a NEA pályázaton sikerült nyerniük. 

 

Lánczi Csaba képviselő: Amit kinéztek újabb tűzoltókocsit, kompatibilis a jelenleg 

rendelkezésre álló eszközökkel? 

 

Bátori Csaba Önkéntes Tűzoltó Egyesület tagja: Az az autó nagyon sok önkormányzati 

tűzoltóságnál megállná a helyét. Mindennel kompatibilis, a mai technikával felszerelt. Újabb, 

modernebb, jobb az alkatrészellátása. Rengeteg hivatásos tűzoltóságon is ilyen szivattyú van az 

autóban, így akár tanácsot, segítséget is könnyebben tudnának kapni. Legutóbb egy alkatrész 

beszerzéssel egy hónapot töltöttek, mire találtak olyat, ami jelenleg megfelel. 

 

Gál Imre Önkéntes Tűzoltó Egyesület parancsnoka: Az osztrákoknál és németeknél az a 

tendencia, hogy 25 évente kapnak új autókat az államtól, így a régebbi autókat mindig eladják. 

 

Nagy Gábor képviselő: A mostani autót tudják majd értékesíteni? 

 

Gál Imre Önkéntes Tűzoltó Egyesület parancsnoka: Mindenféleképpen megpróbálják majd. 

Van az országban is olyan egyesület, aki szívesen vásárol még autót, de általában mindenki az 

osztrák vagy német piacra koncentrál. Vannak, akik gyűjtői darabnak megveszik és visszaviszik 

Németországba. 
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Lánczi Csaba képviselő: Most látta, hogy a vonulási úton, a kazánház épület sarkán lelóg egy 

ereszcsatorna. Kéri, hogy kerüljön megigazításra. A hivatásos tűzoltóktól kérdezné, hogy 

olvasta a beszámolóban, miszerint vannak a településen légvédelmi szirének. Ezek valóban 

működnek még? 

 

Zsombok Krisztián tűzoltó őrnagy, mb. tűzoltóparancsnok: Igen, valóban működnek. Ezeket az 

Önkormányzat minden évben leteszteli. Éles bevetésig nem jut el, hiszen a lakosságot nem kell 

ezzel terhelni, de a próba, hogy megmozdul, megszólal-e, meg kell, hogy történjen minden 

évben. 

 

Lánczi Csaba képviselő: Egyáltalán a lakosság tudná, hogy ilyenkor mit kell tenniük? 

 

Zsombok Krisztián tűzoltó őrnagy, mb. tűzoltóparancsnok: Erre a helyzetre lakosságtájékoztató 

üzenetek vannak előkészítve, így az éppen aktuális esetre megfelelőt azonnal hírré tennék. 

Jelenleg ilyen veszélyforrás környezetünkben nincs. 

 

Bere Károly képviselő: Az Ösvény Alapítvány képviseletében meg szeretné köszönni a tavalyi 

tűzesetnél végzett munkát. Nagyon gyorsan és nagy erőkkel vonultak fel. 

 

Kovács Krisztián Szeghalmi Katasztrófavédelmi Kirendeltség vezetője: A legmagasabb 

fokozatban jöttek ki. 3-4 évente fordul elő csak ilyen fokozatú esetük. 

 

Zsombok Krisztián tűzoltó őrnagy, mb. tűzoltóparancsnok: A tűzoltás elsődleges vezetője 

Sáfián Imre törzszászlós volt, akinek a szakértelme nagyban befolyásolta, hogy ”gyorsan” fel 

tudták számolni. 

 

Koncz Imre polgármester: Részletes beszámolókat kaptak. Külön öröm, hogy az esetszámok 

nem növekedtek. Megköszöni mindkét szervezet áldozatos munkáját. 

 

Zsombok Krisztián tűzoltó őrnagy, mb. tűzoltóparancsnok: Köszönik szépen! A további 

munkához jó erőt és egészséget kíván! 

 

Koncz Imre polgármester: Megállapítja, hogy nincs további kérdés, hozzászólás. Aki a 

Szeghalmi Hivatásos Tűzoltó-Parancsnokság 2024. évi tevékenységéről szóló beszámolót 

elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 8 tagjából 8 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadja a Szeghalmi Hivatásos Tűzoltó-

Parancsnokság 2024. évi tevékenységéről szóló beszámolót. 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

37/2025. (IV.23.) határozata  

Szeghalmi Hivatásos Tűzoltó Parancsnokság 2024. évi működéséről szóló beszámoló 

elfogadásáról 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Szeghalmi Hivatásos 

Tűzoltó Parancsnokság 2024. évi munkájáról szóló beszámolót. 

 

Felelős: Koncz Imre, polgármester 

Határidő: azonnal 
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Koncz Imre polgármester: Aki a Füzesgyarmati Önkéntes Tűzoltó Egyesület 2024. évi 

tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 8 tagjából 8 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadja a Füzesgyarmati Önkéntes Tűzoltó 

Egyesület 2024. évi tevékenységéről szóló beszámolót. 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

38/2025. (IV.23.) határozata  

A Füzesgyarmati Önkéntes Tűzoltó Egyesület 2024. évi működéséről szóló beszámoló 

elfogadásáról 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Füzesgyarmati Önkéntes 

Tűzoltó Egyesület 2024. évi munkájáról szóló beszámolót.  

 

Felelős: Koncz Imre, polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Zsombok Krisztián tűzoltó őrnagy, mb. tűzoltóparancsnok, Kovács Krisztián Szeghalmi 

Katasztrófavédelmi Kirendeltség vezetője, Bátori Csaba Önkéntes Tűzoltó Egyesület tagja és 

Gál Imre Önkéntes Tűzoltó Egyesület parancsnoka távoznak az ülésről. 

 

Második napirend 

 

Előterjesztés a Füzesgyarmati ”Lurkófalva” Óvoda pedagógus-továbbképzési intézményi 

programjáról 

 
Koncz Imre polgármester: A Szociális és Humánügyek Bizottság tárgyalta, átadja a szót Lánczi 

Csabának. 

 

Lánczi Csaba Szociális és Humánügyek Bizottság elnöke: A Bizottság egyhangúlag 

elfogadásra javasolja. 

 

Károlyi Zsigmondné ”Lurkófalva” Óvoda igazgatója: Szeretettel köszönt mindenkit. A tegnapi 

napon sajnos nem tudott részt venni a bizottsági ülésen. Változott a jogszabály, mely szerint a 

7 évenkénti továbbképzésük 5 évre módosult és kizárólag a választható továbbképzések közül 

lehet választani. 120 kreditet kell ötévente összegyűjtenie minden óvodapedagógusnak. Idén 

két kolléganő jelentkezett képzésre. 

 

Koncz Imre polgármester: Két fő óvónő jelentkezett köznevelési igazgatói képzésre, ami növeli 

a potenciális utódok számát, de megvan az a veszélye, hogy máshova is tudnak majd pályázni 

ilyen beosztásba. 

Megállapítja, hogy nincs további kérdés, hozzászólás. Aki a Füzesgyarmati ”Lurkófalva” 

Óvoda pedagógus-továbbképzési intézményi programját az előterjesztés szerint elfogadja, 

kézfelemeléssel jelezze. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 8 tagjából 8 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadja a Füzesgyarmati ”Lurkófalva” Óvoda 

pedagógus-továbbképzési intézményi programját. 
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Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

39/2025. (IV.23.) határozata  

a Füzesgyarmati ”Lurkófalva” Óvoda pedagógus-továbbképzési intézményi 

programjáról 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Füzesgyarmati 

”Lurkófalva” Óvoda pedagógus-továbbképzési intézményi programját. 
 

Felelős: Károlyi Zsigmondné, igazgató 

Határidő: azonnal 
 

Károlyi Zsigmondné ”Lurkófalva” Óvoda igazgatója távozik az ülésről. 
 

Harmadik napirend 

 

Jelentés a lejárt határidejű határozatokról 

 

Koncz Imre polgármester: A Szociális és Humánügyek Bizottság tárgyalta, átadja a szót Lánczi 

Csabának. 
 

Lánczi Csaba Szociális és Humánügyek Bizottság elnöke: A Bizottság egyhangúlag 

elfogadásra javasolja. 
 

Zs. Nagy Sándor képviselő: Megkérdezi, hogy a Klapka utcai volt óvoda ügye hogy áll? 
 

Dr. Blága János jegyző: Körülbelül 3 hete került megküldésre, hogy milyen használati 

feltételeket szeretnénk fenntartani az értékesítés után. Ezt az ügyvédjük elkezdte előkészíteni, 

amit először megküld majd az Egyháznak, majd nekünk, ami még nem érkezett meg. 
 

Koncz Imre polgármester: Az Egyház képviselői eljöttek személyesen is egyeztetni, melyek 

után a szerződést ők fogják összeállítani. 
 

Dr. Blága János jegyző: Az üres csőhálózattal kapcsolatban szintén a vevő készíti elő az adás-

vételi szerződést, amit még nem küldtek meg. A Bede Sütödével volt egy szóbeli egyeztetés, 

ami szerint egy 4 lakásos társasházat szeretnének a telekre, ezt már elkezdtek terveztetni. 
 

Koncz Imre polgármester: Megállapítja, hogy nincs további kérdés, hozzászólás. Aki a lejárt 

határidejű határozatokról szóló jelentést elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 
 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 8 tagjából 8 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadja a lejárt határidejű határozatokról szóló 

jelentést. 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

40/2025. (IV.23.) határozata  

a lejárt határidejű határozatokról szóló jelentés elfogadásáról 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatokról 

szóló jelentést elfogadja. 
 

Határidő: azonnal 

Felelős: Koncz Imre, polgármester 
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Negyedik napirend 

 

Előzetes döntés a települési kamerarendszer fejlesztéséről 

 

Koncz Imre polgármester: A napirend a bizottsági üléseken határozatképtelenség miatt nem 

került tárgyalásra. 
 

Zs. Nagy Sándor képviselő: A kamerák 360 fokot fognak bezárni? 
 

Koncz Imre polgármester: Annyit nem tud, körülbelül 270 fokot tudnak. Az eredeti javaslat 

arról szólt, hogy 6 db kamerát telepítsenek. Megkereste a Rendőr-főkapitányt, hogy egy 

hivatalos javaslatot küldjenek meg. Az ebben szereplő kamerák számát már sokalja. Ajánlatot 

fognak kérni a tervezésre és kivitelezésre, majd azt követően kell végleges döntést hoznia a 

Képviselő-testületnek. 
 

Nagy Gábor képviselő: Javasolja, hogy árajánlatot kérjenek a hivatalos javaslat alapján mind a 

9 kamerára, majd az alapján eldöntik, mi fér bele a költségvetésbe. 
 

Patai Tamás képviselő: Javasolja, hogy árajánlatot kérjenek rendszámfelismerő funkcióval és 

anélkül is. Amennyiben az több környező településen is van, akkor a rendszámfelismerő nélkül 

is hatékony lehet a rendszer. Megkönnyítené a rendőrség munkáját, de szerinte nem bizonyító 

erejű. 
 

Lánczi Csaba képviselő: Nem a kamera ára, hanem az egyéb költségek dobják meg nagyon az 

árat. 
 

Báló Sándor Zsolt képviselő: Véleménye szerint a városba bevezető utakat mindenképpen be 

kell kamerázni. Maga a kamera már elrettentő. 
 

Koncz Imre polgármester: Megállapítja, hogy nincs további kérdés, hozzászólás. Aki a 

települési kamerarendszer fejlesztéséhez kapcsolódóan egyetért azzal, hogy a rendőrségi 

javaslat szerint írják ki a beszerzést rendszámfelismerő rendszerrel és anélkül is, 

kézfelemeléssel jelezze. 
 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 8 tagjából 8 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadja, hogy a települési kamerarendszer 

fejlesztéséhez kapcsolódóan a rendőrségi javaslat szerint írják ki a beszerzést 

rendszámfelismerő rendszerrel és anélkül is. 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

41/2025. (IV. 23.) határozata 

Települési térfigyelő kamerarendszer fejlesztésének megindításáról 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testülete a települési térfigyelő kamerarendszer 

fejlesztéséről dönt és elfogadja a Szeghalmi Rendőrkapitányság javaslatát a telepítési 

helyszínek és műszaki tartalom tekintetében. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a térfigyelő rendszer terveztetését és 

engedélyezését kezdje meg, valamint a telepítésre vonatkozó beszerzési eljárást bonyolítsa le, 

rendszámfelismerő rendszerrel és anélkül is. 
 

Felelős: Koncz Imre, polgármester  

Határidő: 2025. augusztus 31. 
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Ötödik napirend 

 

Tájékoztatás a civil szervezetek és civil társaságok részére nyújtott 2025. évi 

önkormányzati támogatásokról 

 

Koncz Imre polgármester: Átadja a szót Lánczi Csabának, a Szociális és Humánügyek 

Bizottság elnökének. 

 

Lánczi Csaba Szociális és Humánügyek Bizottság elnöke: A civil támogatások több részből 

állnak össze, van a TOP pályázatos támogatás, illetve egy bizonyos keretösszeget maga a 

Szociális és Humánügyek Bizottság oszthat szét. Anyagi támogatáson felül még utazási 

támogatást is kapnak, az önkormányzati kisbuszt igénybe vehetik km támogatás keretében. 

Polgármester Úrnak volt egy beterjesztett javaslata, melyet a bizottság elfogadott. 

 

Koncz Imre polgármester: Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nincs. Ez egy tájékoztatás, 

ezért szavazni nem kell róla. 

 

Hatodik napirend 

Tájékoztatás a Füzesgyarmati egészségügyi szolgáltatók beszámolójáról 
 

Lánczi Csaba Szociális és Humánügyek Bizottság elnöke: Egy része az egészségügyi 

dolgozóknak helyben is megtisztelte őket a jelenlétükkel. A háziorvosok közül sajnos senki 

nem jelent meg személyesen a bizottsági ülésen. A beérkezett beszámolók tartalmasak voltak. 

Régi visszatérő probléma a galambok jelenléte. Felvetődött kérés volt, hogy a vizsgálti időben 

lehetőleg ne nyírjanak füvet az egészségügyi rendelő körül. A fogorvosnő említette, hogy 

amennyiben pályázati lehetőség lenne, különböző fogászati eszközökre lenne igénye. 
 

Bere Károly képviselő: Véleménye szerint a beszámoló tárgyát néhány esetben pontosítani 

kellene, hiszen nekik kell elmondaniuk, hogy milyen feladatot látnak el, nem pedig nekik 

feladatot adniuk. 
 

Lánczi Csaba Szociális és Humánügyek Bizottság elnöke: A fogorvosi beszámolók alapján 

kiderült, hogy nagy hangsúlyt fektetnek a prevencióra és ez által kevesebb fogászati 

problémával találkoznak. Legrészletesebben Nagy Vilmos doktor úr beszámolójából látszik, 

hogy sajnos nagyon sok a daganatos beteg. A lakosság egészségi állapota elég rémisztő adatokat 

mutat. 
 

Zs. Nagy Sándor képviselő: Évek óta előkerül a rendelési idők be nem tartása, nem tudják 

szankcionálni őket, örülnek, hogy itt vannak az orvosok. Az egyik ismerősével pont történt egy 

ilyen eset a fogorvosi rendeléssel kapcsolatban. 
 

Dr. Blága János jegyző: Mindig betartotta a rendelési időt, ez az egy jelzés érkezett. 
 

Bere Károly képviselő: A háziorvosoknál talán javult a rendelési idők betartása. 
 

Koncz Imre polgármester: Megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nincs. Ez egy 

tájékoztatás, ezért szavazni nem kell róla. 
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Hetedik napirend 

 

Előterjesztés bankgarancia nyilatkozat kiadása iránti kérelemről, az agyagbányából 

történő földkitermelés engedélyezése érdekében 
 

Koncz Imre polgármester: A napirend a bizottsági üléseken határozatképtelenség miatt nem 

került tárgyalásra. 
 

Bere Károly képviselő: Amennyiben környezetvédelmi káreset történik, ebből a pénzből fogják 

helyreállítani? 
 

Koncz Imre polgármester: Amennyiben nem tudják befizetni a bányajáradékot, akkor ez az 

összeg fedezi. 

Megállapítja, hogy nincs további kérdés, hozzászólás. Aki a bankgarancia nyilatkozat kiadása 

iránti kérelemmel, az agyagbányából történő földkitermelés engedélyezése érdekében egyetért, 

kézfelemeléssel jelezze. 
 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 8 tagjából 8 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül egyetért a bankgarancia nyilatkozat kiadása iránti 

kérelemmel, az agyagbányából történő földkitermelés engedélyezése érdekében. 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

42/2025. (IV.23.) határozata 

Bankgarancia nyilatkozat kéréséről 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzata által az agyagbánya működtetésére vonatkozó, 

Szabályozott Tevékenységek Felügyeleti Hatóság 2025. március 12-én véglegessé vált, 

SZTFH-BANYASZ/2453-9/2025. iktatószámú határozatában szerepeltetett feltételek 

biztosításához az OTP Bank Nyrt-től 800.000,- Ft összegű, 2025. december 31-ig változatlan 

összegben érvényes teljesítési garancia nyilatkozat kiadását kéri.  
 

A garancia díj megfizetése negyedévente történik. A Képviselő-testület kötelezettséget vállal a 

garanciadíj fentiek szerinti megfizetésére és a fizetési kötelezettség éves költségvetésbe történő 

betervezésére. A Képviselő-testület fedezetként 844.500, - Ft óvadékot ajánl fel. Az óvadék 

összege: garantált összeg + éves garanciadíj (jelenleg: 44.500,-); azaz 800.000,- Ft + 44.500,- 

Ft = 844.500, - Ft  
 

A Képviselő-testület az ügylet egyéb feltételeiben történő megállapodásra, a fentiek szerinti 

szerződés aláírására a polgármester és a jegyző részére felhatalmazást ad. 
 

Határidő: azonnal 

Felelős: Koncz Imre polgármester 

 

Nyolcadik napirend 

Előterjesztés vállalkozásindítási támogatás nyújtásáról 

 

Koncz Imre polgármester: A napirend a bizottsági üléseken határozatképtelenség miatt nem 

került tárgyalásra. 
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Lánczi Csaba képviselő: Írja a benyújtó, hogy heti 36 órán felüli munkaviszonyban végzi. 

Másodállásban is támogatható? 
 

Zs. Nagy Sándor képviselő: Sokat dolgozott, hogy ezt a rendeletet megalkossák, de sok 

mindenben nem látja azt, amit el szeretett volna érni. Nem arra gondolt, hogy ezt munka melletti 

vállalkozóként végezze, hanem főállású vállalkozó legyen. Fizesse maga után a járulékait. 

Másik oldalról is megérti, ha valaki úgy próbálja felépíteni a vállalkozást, hogy kell még 

mellette egy kicsit, hogy munkaviszonya legyen. Csak akkor támogatná, ha főállásban végzi a 

vállalkozást, fél év türelmi idővel. 
 

Koncz Imre polgármester: A rendelet tartalmazza, hogy elsősorban közszolgáltatás jellegű 

kellene, hogy legyen a vállalkozás. 
 

Zs. Nagy Sándor képviselő: Ez nem az, amire ezt a rendeletet alkották. Kéri, hogy a rendelet 

kerüljön majd módosítás miatt vissza a Képviselő-testület elé. 

 

Koncz Imre polgármester: Ő is úgy gondolja, hogy nem felel meg az alapcélnak, amiért 

megalkották a rendeletet. 

Megállapítja, hogy nincs további kérdés, hozzászólás. Aki a vállalkozásindítási támogatás 

nyújtásával egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 8 tagjából 0 igen szavazattal, 2 

tartózkodással és 6 ellenszavazattal nem ért egyet a vállalkozásindítási támogatás 

nyújtásával. 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

43/2025. (IV.23.) határozata 

2025. évi vállalkozásindítási támogatás nyújtásáról 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testülete Nagyné Varga Andrea 5525 

Füzesgyarmat, Attila utca 13. szám alatti egyéni vállalkozót A település demográfiai 

helyzetének javítására szolgáló intézkedésekről és egyes helyi rendeletek módosításáról szóló 

5/2024. (IV.25.) önkormányzati rendelete 2. § (1) bekezdése alapján nem kívánja 

vállalkozásindítási támogatásban részesíti. 
 

Határidő: azonnal 

Felelős: Koncz Imre polgármester 

 

Koncz Imre polgármester: A napirendek tárgyalásának végére értek. Bejelentésként elmondja, 

hogy kitüntetési javaslatot kér a Békés Vármegyei Önkormányzat május 31-ig. Legutóbb Vida 

Balázs került felterjesztésre. Kéri, hogy mindenki gondolkozzon rajta és a következő 

Képviselő-testületi ülésre be tudják hozni a felterjesztést. 

 

Lánczi Csaba képviselő: Megkérdezi, hogy a piactér felújítása milyen státuszban van? 
 

Koncz Imre polgármester: Már ki lehetne írni közbeszerzésre, de tavaly született egy törvény, 

ami szerint az összes építési beruházást és építési beszerzést, függetlenül attól, hogy 

közbeszerzés vagy nem, az Építési és Közlekedési Minisztérium hagyja jóvá. Előzetesen 

véleményezniük kell. Beküldték, de kérték, hogy legyenek türelemmel, meg kell várni a 

végrehajtási rendeletet. Viszont mindent be kell küldeni, kiviteli tervet, költségvetést, egy 
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komplett anyagot. Azonban most minden fel van függesztve, amiben Uniós támogatás van. 

Nem tudják, mikorra kerül elbírálásra, hiszen rengeteg anyag fog egyszerre bírálatra várni. 
 

Zs. Nagy Sándor képviselő: Felvetette már korábban is, hogy ha a Veres Péter utcát 

aszfaltozzák, akkor az Arany János utcán van egy szakasz, ahol nincs járda, ezért amennyiben 

lehet, a járdaépítési programba kerüljön be. 
 

Koncz Imre polgármester: A Veres Péter utca aszfaltozásával együtt ezt nem lehet elkészíteni. 

Ezt közbeszereztetni kellett, így ha többet aszfaltoztatnak, akkor egybeszámítási 

kötelezettségük van, amit ki kell írni közbeszerzésre. Amit egy éven belül csináltatnak, jelen 

esetben aszfaltozás, azt ugyan a szerint az eljárás szerint kell kiírni, nem lehet részekre 

szétbontani. 
 

Patai Tamás képviselő: Idén tervez az önkormányzat kátyúzást? 
 

Koncz Imre polgármester: Nem. 

 

Lánczi Csaba képviselő: Megkérdezi, hogy az El-Co Tech Kft-vel mire jutottak? 
 

Dr. Blága János jegyző: Még járnak a Bíróságra, legközelebb május 14-én kell menniük. 

Reméli, hogy I. fokon idén szeptember-októberben döntés fog születni. A cég felszámolás alatt 

van. 
 

Zs. Nagy Sándor képviselő: Berettyóújfalu egészségügyi ellátás szempontjából közelebb lenne 

nekünk, de tömegközlekedésileg rosszabb. Ügyeleti ellátás miatt jelenleg Békéscsabára vagy 

Gyulára kell menjenek. Berettyóújfalu jóval közelebb van. Van-e arra lehetőség, hogy több 

helyen legyen feladatellátási- szerződésük? 
 

Dr. Blága János jegyző: A kórházaknak területi feladatellátási kötelezettségük van. Ami 

területileg ki van jelölve, onnan kötelesek fogadni a betegeket, szabad kapacitásaik terhére 

fogadhatnak ezen felül. Egy település egy kórházhoz kapcsolódhat. 
 

Bere Károly képviselő: Esetleg kellene beszélni az Igazgató Úrral. 

 

Koncz Imre polgármester: A TB nem téríti meg a teljes költségüket, így akit kötelező fogadniuk 

a törvény alapján, azt fogadják. 
 

Patai Tamás képviselő: Szeghalom Önkormányzata megkereste egy közös sportesemény 

szervezésére. A két város barátságát erősítendő rendezvény kerülne majd megrendezésre. 
 

Koncz Imre polgármester: Megállapítja, hogy további bejelentés, hozzászólás nincs. 

Megköszöni a részvételt és az ülést 17 óra 00 perckor bezárja. 

 

K. m. f. 

 

 

 

Koncz Imre            Dr. Blága János 

           polgármester                   jegyző 
  


